OAB/SE

Conselho Regional
CNPJ: 13.122.676/0001-08

~

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Receita Orgamentaria

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

ANUIDADES PESSOAS FISICAS

PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO

ANUIDADE ZERO

PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR

RECEITA DE SERVICOS

EMOLUMENTOS COM INSCRICOES

EMOLUMENTOS
EXPEDICOES
SOCIEDADES
RECEITAS DIVERSAS
SERVICOS
EXAME DE ORDEM
RECUPERACAO DE DESPESAS
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA

Balanco Financeiro

1.857.990,20 Despesa Orgamentaria

1.857.990,20
1.857.990,20
1.037.635,80
1.037.635,80

388.455,07

649.180,73
370.525,49
133.012,40
133.012,40
133.012,40
50.075,00
187.438,09
31.009,47
150.863,62
5.565,00
236.364,24

93.524,67
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CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO
CREDITO EMPENHADO - PAGO
DESPESA CORRENTE

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
ENCARGOS PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

DESPESA DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

~

DISPENDIOS

Periodo: 01/10/2021 a 31/12/2021

Exercicio Atual

2.700.902,81
73.745,39
2.627.157,42
2.209.075,47
611.623,51
210.731,98
913.359,10
3.406,95
9.349,00
22.509,65
438.095,28
418.081,95

418.081,95
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OAB/SE Periodo: 01/10/2021 a 31/12/2021
[

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
COMPARTILHADA 73.811,65
NAO COMPARTILHADA 19.713,02
MULTAS DE MORA 61.499,31
COMPARTILHADA 57.706,56
NAO COMPARTILHADA 3.792,75
ATUALIZAGAO MONETARIA 56.132,90
COMPARTILHADA 46.676,68
NAO COMPARTILHADA 9.456,22
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS 25.207,36
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS 25.207,36

TRANSFERENCIAS CORRENTES

Transferencias Intragovernamentais
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO

ORCAMENTARIA
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 213.464,67
MULTAS DE INFRACOES 340,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES 213.124,67
RECEITA DE CAPITAL

ALIENACAO DE BENS

ALIENACOES DE BENS MOVEIS

Transferéncias Financeiras Recebidas Transferéncias Financeiras Concedidas
Recebimentos Extraorcamentarios 1.422.607,42 Pagamentos Extraorgamentarios 1.806.646,47
Inscricdo de Restos a Pagar N&@o Processados Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 73.745,39 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 1.348.862,03 Outros Pagamentos Extraorgamentarios 1.806.646,47
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Periodo: 01/10/2021 a 31/12/2021

OAB/SE

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
1.376.761,76

Saldo em espécie do Exercicio Anterior 2.603.713,42 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

Caixa e Equivalente de Caixa 2.603.713,42 Caixa e Equivalente de Caixa 1.376.761,76

Depositos. Rest. Virs Vinculados Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total: 5.884.311,04 5.884.311,04
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