OAB/SE

Conselho Regional

CNPJ: 13.122.676/0001-08



Período: 01/10/2021 a 31/12/2021

Balanço Financeiro

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária	1.857.990,20	Despesa Orçamentária	2.700.902,81
RECEITA REALIZADA	1.857.990,20	CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO	73.745,39
RECEITA CORRENTE	1.857.990,20	CREDITO EMPENHADO - PAGO	2.627.157,42
RECEITAS DE CONTRIBUICOES	1.037.635,80	DESPESA CORRENTE	2.209.075,47
ANUIDADES PESSOAS FÍSICAS	1.037.635,80	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	611.623,51
PESSOAS FÍSICAS DO EXERCÍCIO	388.455,07	ENCARGOS PATRONAIS	210.731,98
ANUIDADE ZERO		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	913.359,10
PESSOAS FÍSICAS DO EXERCÍCIO ANTERIOR	649.180,73	TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	3.406,95
RECEITA DE SERVICOS	370.525,49	DEMAIS DESPESAS CORRENTES	9.349,00
EMOLUMENTOS COM INSCRIÇOES	133.012,40	SERVIÇOS BANCÁRIOS	22.509,65
EMOLUMENTOS	133.012,40	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	438.095,28
EXPEDIÇÕES	133.012,40	DESPESA DE CAPITAL	418.081,95
SOCIEDADES	50.075,00	INVESTIMENTOS	418.081,95
RECEITAS DIVERSAS	187.438,09		
SERVIÇOS	31.009,47		
EXAME DE ORDEM	150.863,62		
recuperação de despesas	5.565,00		
FINANCEIRAS	236.364,24		
JUROS DE MORA	93.524,67		

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
COMPARTILHADA	73.811,65		
NÃO COMPARTILHADA	19.713,02		
MULTAS DE MORA	61.499,31		
COMPARTILHADA	57.706,56		
NÃO COMPARTILHADA	3.792,75		
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	56.132,90		
COMPARTILHADA	46.676,68		
NÃO COMPARTILHADA	9.456,22		
REMUNERAÇÃO DE DEP. BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	25.207,36		
REMUNERAÇÃO DE DEP. BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	25.207,36		
TRANSFERENCIAS CORRENTES			
Transferencias Intragovernamentais			
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA			
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	213.464,67		
MULTAS DE INFRAÇÕES	340,00		
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	213.124,67		
RECEITA DE CAPITAL			
ALIENACAO DE BENS			
ALIENAÇÕES DE BENS MÓVEIS			
Transferências Financeiras Recebidas		Transferências Financeiras Concedidas	
Recebimentos Extraorçamentários	1.422.607,42	Pagamentos Extraorçamentários	1.806.646,47
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	
Inscrição de Restos a Pagar Processados	73.745,39	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	
Outros Recebimentos Extraorçamentários	1.348.862,03	Outros Pagamentos Extraorçamentários	1.806.646,47

Período: 01/10/2021 a 31/12/2021

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Saldo em espécie do Exercício Anterior	2.603.713,42	Saldo em espécie para o Exercício Seguinte	1.376.761,76
Caixa e Equivalente de Caixa	2.603.713,42	Caixa e Equivalente de Caixa	1.376.761,76
Depósitos. Rest. VIrs Vinculados		Depósitos. Rest. VIrs Vinculados	
Total:	5.884.311,04		5.884.311,04